

Kontrollkomiteen i NBF

Kopi: Styret i NBF, Styret i Oslo krets av NBF og klubbene i Oslo krets av NBF

Vedtak 30.09.15 på ekstraordinært kretsting i Oslo krets av NBF. Anmodning om legalitetskontroll

Blommenholm Bridgeklubb sendte ved brev av 30.05 og 12.06.15 anmodning til styret i NBF om legalitetskontroll. Vi fikk noen svar fra administrasjonen. Vi ber kontrollkomiteen om å lese disse svarene. Vi har kommentert disse svarene i vårt brev av 12.06.15. Fra styret hørte vi ingen ting. På grunn av EM lot vi være å purre. Vi ser av styrereferatet 29.08.15 at vår henvendelse ikke er nevnt. Formannen i Oslo Krets (Anne Birgitte Fossum) hadde den oppfatning at vår henvendelse var «avvist» og kritiserte oss for å innlede «omkamp».

Først den 30.09.15 får vi fra Allan Livgaard opplyst at vår henvendelse ikke er avvist.

Vi tror at det ikke har skjedd noe som helst før vi den 18.09.15 koblet inn kontrollkomiteen i NBF.

Det har nå oppstått en akuttsituasjon i Oslo krets. Kretstinget vedtok å gi styret fullmakt til kjøp av lokaler. Blommenholm Bridgeklubb mener at saksbehandlingen har vært helt uforsvarlig. Vi ber kontrollkomiteen/styret i NBF om omgående å gripe inn slik at kretsen ikke binder seg opp før vår klage er behandlet.

Da saken ble fremmet av kretsstyret tilskrev vi styret og redegjorde for hva vi mente var nødvendig for en betryggende saksbehandling. Vi viser til dette. Vi viser spesielt til vedtektene som sier at alle sakens dokumenter skal sendes ut senest en uke før tinget. Det skjedde ikke.

Styret valgte å fremme en sak som ikke var forberedt:

Det forelå ingen takst

Det forelå ingen tilstandsrapport

Ved styrets første utsendelse fikk medlemmene vite at dette var et «godt kjøp». Ved styrets neste utsendelse fikk man vite at prisen var alt for høy. Dagen før selve kretstinget kom det en «takst» som det ikke var mulig å ettergå på den korte tiden som sto til rådighet.

Det forelå ingen skriftlige avtaler med klubbene som viser realismen i styrets budsjett

Styret fremla først ett budsjett. Over bordet, på selve kretstinget, kom det et annet budsjett.

Styret hadde lagt møtedagen til en dag hvor det er klubbspilling. Styret er tidligere blitt kritisert for dette.

Mange klubber meldte til styret at de var mot forslaget fordi det var for dårlig saksbehandling. Etter vedtektene kan man ikke gi fullmakt. Deres stemme ble derfor ikke hørt.

På kretstinget er det slik at styremedlemmer (og æresmedlemmer) har selvstendig stemmerett. Vi mener det er en uting og bør vekk både fra kretsens vedtekter og for NBF. Hvis man fjernet disse stemmene (og fullmakt var tillatt) – hva hadde resultatet blitt da? Og man spør videre:

Bridgefondet eies av klubbene og medlemmene hvor styret og fondsstyret har et forvalteransvar.

Det er ikke tillatt å fatte vedtak som tilgodeser enkeltklubber. Vår oppfatning: Det er nettopp dette som har skjedd.

Det skjer noen ganger at det tilkommer nye opplysninger etter at 1-ukes fristen er passert. Da må man utsette behandlingen. Bakgrunnen for dette er at alle klubber og medlemmer har krav på minst 1 uke for å sette seg inn i sakens dokumenter. De som velger å ikke møte/er forhindret skal vite at

det ikke tilkommer noe nytt. I denne saken er det tilkommet nye ting hele den siste uken, senest over bordet. Dette er i strid med vedtektene.

Det er av interesse om det er statuttene fra 2008 eller de fra 2011 som er gjeldende. Dette har vi utdypet i vårt brev av 12.06.15. Hvis det er de fra 2008 som fortsatt gjelder, kreves det en felles innstilling fra kretsstyret og styret for fondet. Noen slik felles innstilling ble ikke lagt frem

For ordens skyld: Blommenholm Bridgeklubb er slett ikke motstander av ethvert forslag om kjøp eller leie av lokaler. Men da må det i forkant skje en betryggende saksbehandling. For oss er det helt uforståelig at styret presser gjennom saken når så mange klubber har innvendinger. Felles lokaler må være basert på en omforent enighet om at løsningen er bra.

Man risikerer at kretsen kjøper dårlige og uegnete lokaler. Man skal foreta et betydelig låneopptak. Dersom inntektene ikke kommer, slik styret forutsetter, er det alle medlemmene i kretsen som hefter og vil bli pålagt økt kontingent. I tillegg risikerer man at lokalene er vanskelige å selge slik at man ikke får tilbake investert kapital. Da har man redusert Bridgefondet ytterligere.

I Styret for Blommenholm Bridgeklubb, 01.10.15

Hege Falster, Gunnar Høverstad, Kristin Vigander, Hanne Hesselroth, Olav Steinnes